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meister, hvilka ansågo Utskottets motivering och hemställan böra på följande 
sätt affattas:

“Enär af ofvannämnda statsrådsprotokoll inhemtas, att Kongl. Maj:t, i sam
manhang med berörda lönereglering, i nåder beslutit, att framdeles lemna Riks
dagen och Allmänna kyrkomötet tillfälle att afgifva yttrande i fråga om rätta för
ståndet af Rikets Ständers i ofvanomförmälda underdåniga skrifvelse anmälda be
slut, har Utskottet ansett hvad revisorerne i förevarande hänseende anfört för 
närvarande icke föranleda till någon annan åtgärd, än att Utskottet skolat 

förhållandet till Riksdagens k-ännedom meddela."

Herr G. Fetre och Grefve L. af Ugglas hafva begärt få antecknadt, att de 
icke deltagit i frågans afgörande hos Utskottet.

N:o 71.

Ank. till Riksd. Kansli den 27 April 1872, kl. 10 f. m.

Utlåtande, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga proposition, an
gående begrafnings- och öfriga kostnader med anledning 
af Hennes Maj:t Drottning Lovisas dödliga frånfälle.

(l:sta U. A.)

Uti en den 12 innevarande månad till Riksdagen aflåten nådig proposition 
(N:o 31) är meddeladt, att enligt numera afslutade och till Kong]. Maj:t inkomna 
redogörelser för de kostnader, som med anledning af Hennes Maj:t Drottning Lo-

visas
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visas dödliga frånfälle egt rum för likbegängelse jemte flera vid dylika tillfällen 
erforderliga och brukliga åtgärder, till bestridande af dessa kostnader förskotts
vis utbetalats:
från svenska statsverket...................................................................... R:dr 44,906: 38.
och från det norska 976 speciedaler 74sk., motsvarande i svenskt mynt „ 3,906: 47.

eller tillsammans Ii:dr 48,812: 85.
Då, om denna summa, hvaruti icke inginge någon utgift, som ansetts böra 

drabba Sverige eller Norge allena, fördelades å båda de förenade rikena efter den 
i liknande fall hittills tillämpade grund, så att på Sverige belöpte tf och på 
Norge A, den svenska andelen funnes utgöra 34,456 R:dr 13 öre, har Kongl. Maj:t 
nu i nåder äskat, att till betäckande af Sveriges andel i ofvan anförda förskotts- 
sumrna, nyssnämnda belopp, 34,456 R:dr 18 öre, måtte varda af Riksdagen anvisadt, 
hvarjemte Kongl. Maj:t i nåder tillkännagifvit, dels att framställning jemväl af- 
låtits till Norska Stortliinget om anvisande af medel till godtgörande af den andel i 
det från svenska statsverket utbetalade förskott, som enligt den uppgjorda fördel
ningen borde af Norge gäldas, eller 10,450 R:dr 25 öre, dels ock att Hans Maj:t 
Konungen ville, sedan samtliga ifrågavarande utgifter blifvit af allmänna medel 
godtgjorda, försätta Riddarholmskyrkan i sådant skick, att derstädes framdeles 
skeende Kongl. begrafningar icke skulle erfordra några särskilda inredningsåtgär- 
der och låta den kostnad, som detta arbete, med begagnande dervid af de efter 
sednaste begrafning öfverblifna effekter, komme att medföra, uppgående enligt 
kostnadsförslag till en summa af 42,950 rdr, bestridas af anslaget till Dess 
hofhållning.

Stats-Utskottet, till hvars behandling denna nådiga proposition blifvit re
mitterad, får, efter öfvervägande af hvad i ärendet förekommit, tillstyrka,

att Riksdagen, med bifall till Kongl. Maj:ts förevarande nådiga 
framställning, måtte till Kongl. Maj:ts disposition å Riksgälds- 
kontoret anvisa det äskade beloppet, 34,456 R:dr 13 öre.

Stockholm den 26 April 1872.

På Stats-Utskottets vägnar:
Arvid Fi*:son Posse.
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